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Delegatoversikt 

                      Ant. medl.    Ant. delegater 

Farsund og Lyngdal JFF 400 3 

Flekkefjord og Omegn JFF 283 3 

Kristiansand S JFF 836 6 

Lindesnes JFF 188 2 

Søgne JFF 180 2 

Vennesla JSFF 484 4 

Kvinesdal JFF 174 2 

Songdalen JFF 125 2 

Marnardal og Mandal JFF 67 2 

Sirdal JFF 30 2 

Hægebostad JFF 19 2 

Audnedal JFF 28 2 

Sum  2814 32 
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 Kristiansand 20.01.2020 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE. 

 

Det innkalles med dette til årsmøte i NJFF  Vest-Agder fredag 13. mars kl 18.00 på Rosfjord 

Strandhotell i Lyngdal. 

 

Lokalforeninger kan møte med flg. antall utsendinger: 

Foreninger med inntil 200 medlemmer: 2 repr. 

Foreninger med flere enn 200 medlemmer:  1 repr. i tillegg for hvert påbegynt 200 

medl. 

Maks. pr. forening er 6 representanter. 

Oversikt over foreningenes medlemstall og antall delegater følger vedlagt. 

Minner om at fristen for å sende inn forslag til årsmøte er utgangen av januar. 

Saksliste for årsmøtet følger. 

Sakspapirene sendes lokalforeningene senest 1 uke før årsmøtet. 

Årsmøtet avsluttes med middag på hotellet 

 

Påmelding via linken på side 1. 

 

Vel møtt! 

 

Med vennlig hilsen 

for NJFF Vest-Agder 

 

Svein Arne Skailand       Kari Røysland 

Leder          Fylkessekr. 
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SAKLISTE FOR FYLKESÅRSMØTE  

 

Sak 1:  Konstituering av møtet. 

 

-Godkjenning av fullmakter 

-Godkjenning av innkalling 

-Godkjenning av dagsorden 

-Valg av ordstyrer 

-Valg av sekretær 

-Valg av tellekorps 

-Valg av to delegater til å undertegne protokollen 

 

Sak 2:    Årsberetning fra 2019 

 

Sak 3:    Revidert regnskap for 2019 

 

Sak 4:    Innkomne forslag med styrets innstilling 

 

Sak 5:    Andre saker styret har ført opp på dagsorden 

 

Sak 6:    Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett for 2020 

 

Sak 7:    Fylkeslagets kontingentandel 

 

Sak 8:    Valg av styre 

 

Sak 9:    Valg av valgkomitè 

 

Sak 10:   Valg av revisorer 

 

 

 

 

 

 

Årsmøtet starter kl. 18.00.  
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Styrets årsmelding 2019 

Fylkesstyret i 2019 hadde denne sammensetning: 

Leder    Svein Arne Skailand                 Flekkefjord JFF 
Nestleder   Tina Fossdal                     Flekkefjord JFF 
Kasserer   Magne Lorentsen              Søgne JFF  
Ungdomsansvarlig        Jostein Abusland  Farsund og Lyngdal JFF 
Kvinnekontakt   Nina Albrektsen  Vennesla JSFF 
Leder fiskeutv.  Alf Kåre Friestad  Farsund og Lyngdal JFF 
Leder hundeutv.                Tore Furuholt    Farsund og Lyngdal JFF 
Leder jaktskytterutv.  John Terje Svendsen  Vennesla JSFF         
Leder jakt- og viltstellutv. Terje Kongevold  Flekkefjord JFF  
Leder PR-utvalg:  Thomas Ytterdahl  Farsund og Lyngdal JFF     
                 
Varamedl.   Bjørn Inge Løland               Vennesla JSFF  
Varamedl.   Henrik Sørensen  Søgne JFF  
 

Årsmøte for 2018 ble holdt på Rosfjord Strand Hotell i Lyngdal 15. mars 2019.  8 av 12 
foreninger var representert. Totalt deltok 28 stemmeberettigede fra foreningene og 
fylkeslaget. I tillegg kommer inviterte gjester. 

Styrets årsmelding omfatter saker som styret har håndtert. Det er i utvalgene og hos 
fylkesinstruktørene aktiviteten foregår. Dette omhandles i utvalgenes egne rapporter. 

Styrets arbeid 
Styrets melding går fra 1. januar til 31. desember 2019 og følger regnskapsåret. I denne 
perioden har styret hatt 8 styremøter og behandlet 95 saker. Vi jobber med mange ulike 
saker som omhandler jakt, fiske og friluftsinteresser for allmenheten. De ulike utvalgene 
jobber med aktuelle saker og er bindeleddet mellom lokalforeningen og styret i fylket. En 
god dialog mellom alle ledd i organisasjonen er et mål vi jobber mot. Økonomisk er det et 
satsningsområde og det settes av penger til dette arbeidet. Vi ønsker aktivitet lokalt og 
ønsker både å komme på arrangementer og hjelpe til ved behov. 2019 har vært et 
begivenhetsrikt og godt år.  

Informasjon 
Fylkesblad "Jeger & Fisker" har hatt to utgivelser i 2019. Hjemmesiden oppdateres jevnlig i 
nettportalen til NJFF; www.njff.no/fylkeslag/vest-agder. 

Her finner man informasjon om hva som skjer i hele organisasjonen.  
I tillegg har fylkeslaget har også facebookside; www.facebook.com/njffvestagder/. 

Fylkeslaget ser dette som de viktigste medier for å få spredd informasjon. 

Konferanser og seminarer 
Agderkonferansen ble i 2019 arrangert på Dyreparken Hotell siste helg i januar. NJFF Aust-
Agder var vertskap. Konferansen hadde god deltakelse. Som vanlig var det et rikholdig 
program. Dette er en viktig arena der lokallag/fylkeslag i Aust- og Vest-Agder møtes og 

http://www.njff.no/fylkeslag/vest-agder
http://www.facebook.com/njffvestagder/
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snakker sammen. Samarbeid på tvers av tidligere fylkesgrenser blir enda viktigere i 
fremtiden nå som agderfylkene er slått sammen til et fylke.  

Tillitsvalgtsamling i forbindelse med årsmøte lørdag 16 mars 2019. 
Det ble gjennomført en tillitsvalgt samling i forbindelse med årsmøtet i Lyngdal. Årsmøtet 
ble gjennomført på fredagskvelden med underholdning og sosialt samvær. Fylkeslaget 
spanderte overnatting til lørdagen. Dette koster en del penger, men vi ønsker et tettere 
samarbeid mellom lokallagene og fylkeslaget. Halvparten av lokallagene deltok på denne 
samlingen. Temaet var arbeidet i lokallagene. Arbeidet som ble påbegynt skal fortsette på 
konferansen etter årsmøtet i 2020.  

Tillitsvalgt samling i november på Syrtveit klekkeri i Bygland. 
9. november innkalte styret lokallagene til et nytt lokallagsmøte på Syrtveit. Vi starte med en 
omvisning på fiskeanlegget. Det var interessant og lærerikt. Etter en sosial og hyggelig 
omvisning møttes vi rundt en matbit. Stemningen var god og mange syntes det var greit å bli 
bedre kjent med hverandre. Vi diskuterte blant annet aktiviteter på fylkesnivå og lokalt. Vi 
gjør et fantastisk arbeid i foreningene og bidrar til at mange får oppleve jakt og fiske på en 
god måte. Alle var enige om at det var bra å møtes og ønsket flere slike møteplasser i løpet 
av året.  

Økonomisk tilskudd jakt-, fiske-, friluftsaktiviteter  
Fylkeslaget fikk tilsagn om kr. 60.000,- fra Vest-Agder fylkeskommune til gjennomføring av 
ulike jakt og fiske- friluftsarrangement.  Lokallagene kunne søke oss om tilskudd fra disse 
midlene.  Få søknader har gjort at vi måtte få overført tilsagnet til 2020. 

Kurs/arrangementer 
Foruten kursene som nevnes i styrets årsmelding vises også til årsrapporten fra de enkelte 
utvalg. 

Brølekurs etter hjort på Lista høsten 2019. 
Nytt av året var brølejakt på hjort. Vi fikk foredragsholder fra Jakt og Fiskesenteret på Flå til å 
komme og fortelle og vise hvordan man kan lokke storbukken til seg ved hjelp av 
brølekunnskaper. Alle fikk prøve ferdighetene sine i kurslokalet, men på den praktiske delen 
i heia trengtes det proffe lyder fra instruktøren. Bukkene svarte og det var en magisk 
stemning der vi stod på en lang rekke i mørket og hørte på svarene bukkene gav. Vi klarte til 
og med å lokke til oss en bukk som vi fikk se på kort hold. En utrolig moro kveld. Vi håper å 
gjenta suksessen på kurset i 2020.  
 
Kurs i nettportal/FB 
Kurs ble holdt i Lyngdal i februar. Bjørn Kristoffer Kjelsrud fra NJFF varkursholder. Dessverre 
liten deltakelse på kurset. 
 
Introjakt på ryper  
Rypejakt for ungdom var planlagt i uke 40 i skolenes høstferie.  God påmelding. Måtte 
dessverre avlyses da jaktkort ble inndratt pga dårlig resultater under fugletakseringen hos 
Statskog. Vi ønsker fortsatt å gjennomføre opplæringsjakt på ryper og prøver igjen i 2020. 
Slike introjakter er en viktig inngangsbillett for ungdommer som ønsker å komme seg på 
fjellet på jakt etter ryper.      
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Rovviltkonkurransen 
Det var 6 deltakere i juniorklassen og 4 i seniorklassen, premieringer som følger: 

Juniorklassen: 

1. Torvald Dragland, Farsund og Lyngdal JFF. Premie kr. 5000,-. 
Fangst: 4 rev, 3 grevling; totalt 125 poeng. 

2. Mathias Tomren Nissen, Farsund og Lyngdal JFF. Premie kr. 3000,-. 
Fangst: 2 mår, 1 rev, 1 grevling; totalt 75 poeng. 

3. Preben Kleppe, Farsund og Lyngdal JFF.  Premie kr. 2000,-. 
Fangst: 3 rev; totalt 60 poeng. 

Seniorklassen:  

1. Atle Sørensen, Vennesla JSFF. Gave verdi  kr. 5000,-. 
Fangst: 11 mår, 1 rev; totalt 240 poeng.   

2. Nina Albrektsen, Kristiansand JFF. Gave verdi kr. 3000,-. 
Fangst: 6 mår, 4 nøtteskriker, 1 rev, 2 kråker, 3 mink, 4 grevlinger; totalt 227 poeng 

3. Simon Friestad, Farsund og Lyngdal JFF. Gavekort kr. 2000,-. 
Fangst: 3 mår, 2 rev, 1 grevling, 5 kråker; totalt 125 poeng. 

 
Rypetaksering 
Vi deltar sammen med fylkeslaget i Aust-Agder samt fylkeskommunene, SVR og Statskog i et 
rypetakseringsprosjekt i Setesdal Vesthei.  I 2019 deltok vi med taksører i forbindelse med 
rypeprosjektet i Setesdal Vesthei. Alle observasjoner registreres i hønsefuglportalen. 
Rapport med anbefalinger om uttak ble utarbeidet av fylkeskommunen i Agder. 

Gaupesporing 
NJFF sentralt har påtatt seg et prosjekt med sporing av gaupe over store deler av landet.  
Dette innebærer at NJFF Vest-Agder har ansvar for sporing av 21 km i områder det er 
sannsynlig at det kan være gaupe. 
 
Vindkraft 
Fylkeslaget har vært engasjert i kampen mot utbygging av vindmøller på land. Det er avgitt 
høringsuttalelse i forbindelse med nasjonal ramme for vindkraft. NJFF har endelig kommet 
sterkt på banen og sier nei til fremtidige vindkraftanlegg. Dessverre er det allerede gitt 
mange konsesjoner og en del utbygninger står for tur. Vi vil fortsette arbeidet for norsk 
natur og jobbe mot store inngrep.  

Vi deltok på stand sammen med flere andre organisasjoner og rettighetshavere for å fremme 
vårt synd på Evje 16.-18. august og i Lyngdal under dyrskuen i september. 

Høringer og uttalelser 
Fylkeslaget har behandlet følgende høringer : 
- Høring vedr. endringer i rovviltforskriften 
- Høring vedr. endringer i åteforskriften og endringer i viltforskrift. 
- Høring animalhygieneforskrift. 
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- Intern høring vedr. endringer i regelverket for jaktskyting 2020-2024. 

- Innspill "Høring av forslag til kommunedelplan for E39 Lyngdal vest - Ålgård" 

 
Gjennom Forum for Natur og Friluftsliv har vi behandlet og deltatt på følgende høringer: 

14.06.2019 Innspill til forslag til områderegulering for E39 Mandal – Lyngdal øst 

24.06.2019 Innspill høring av verneplan for Øykjeheia NR Hovdefjell NR og Kleivstøylheii NR  

28.06.2019 Innspill til forslag til planprogram, kommuneplanens samfunnsdel for nye Kristiansand 

03.07.2019 Innspill til forslag til planprogram og hovedutfordringer for vannregion Agder 

30.09.2019 Høringsuttalelse til Nasjonal ramme for vindkraft på land 

31.10.2019 Heiplanen og forslag til revidert handlingsprogram 2020-2024 

19.12.2019 Offentlig ettersyn – Detaljregulering for Bastuvika i Farsund kommune 

 
Organisasjonene i Fnf samarbeidet fikk også satt opp et møte med Agderbenken av 
stortingspolitikere. Vi fikk der presentert bekymringen for spredning av lakselus i forbindelse 
med oppdrettsvirksomheten, og manglende overvåking langs skagerakkysten. Også 
situasjonen for villreinen ble vektlagt i fremlegget vårt.  

Representasjon 
Vi er representert på fellesmøtene for lokal viltforvaltning. 
Nestleder i fylkesstyret sitter som styremedlem i forbundsstyret. 
Medlem i kvinneutvalget, Camilla Moseid, sitter i NJFFs organisasjonsutvalg. 
Fylkesleder har deltatt på fylkeslederkonferanse, representantskapsmøte og landsmøte. 
Fylkesinstruktørene, fylkeskontakter deltar på de fagsamlinger de innkalles til. 
Fylkessekretæren deltar på de samlinger som arrangeres for dem i NJFF. 
Representert i fagutvalget for rovvilt i Vest-Agder. 
Fylkessekretæren er kontaktperson for Studieforbundet Natur og Miljø i Vest-Agder. 
Vi er tilsluttet Forum for natur og friluftsliv i Agder. 
Representert i styringsgruppa i Flerbruksplanen for Mandalsvassdraget 
TEFA konferansen 
Andre seminarer og konferanser fylkesstyret finner det formålstjenlig å delta på. 

Fylkesinstruktører 
Ettersøk: Jon Arild Albrektsen, Vennesla JSFF 
Dressur: Jon Arild Albrektsen, Vennesla JSFF/Kristiansand JFF 
Aversjon: Jan Ole Dahl, Vennesla JSFF 
Hagle: Arnold Sundt og John Thomas Hageland, begge Songdalen JFF 
 
Fylkes fiskeveiledere 
Alf Kåre Friestad, Farsund og Lyngdal JFF 
Thomas Ytterdahl, Farsund og Lyngdal JFF 

Hyttestyret Randøya 
Leder: Torstein Røysland, medl. Kristiansand JFF 
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Medlem: Tom Færøvig, medl. Kristiansand JFF 
Dugnad gjennomført mai/juni.                   

Region Agder 
NJFF Vest-Agder består som eget fylkeslag.  Det samme gjelder NJFF Aust-Agder. 
I november hadde fylkeslagene ett felles møte der agenda var å bli bedre kjent og se på 
mulighetene for samarbeid. Vi ble enige om å fortsette samarbeidet som vi har hatt i løpet 
av mange år. Det å samarbeide om instruktører virker fornuftig og i mange høringer har vi 
felles interesser. Fylkessekretærene og styrene ble enige om å møtes også i fremtiden til 
konstruktive dialoger. Hvordan fylkesstrukturen blir avgjøres trolig på neste landsmøte. Frem 
til da så fortsetter vi som før. 

 
    Årsrapport fra kvinneutvalget 2019 

Kvinneutvalget har i 2019 bestått av kvinnekontakt Nina Albrektsen og utvalgsmedlemmene 
Brita Tjøm Petterson og Camilla Moseid. Vi har hatt fem utvalgsmøter. 
 
I år har vi arrangert Påfyll for kvinnekontaktene i lokallagene, jenteskytinger, deltatt på den 
årlige kvinnekonferansen til NJFF på Sørmarka, og deltatt på fylkeskvinnekontaktsamling på 
Bjåen med revejakt som ble arrangert av NJFF Aust-Agder. 
 
Påfyll 

En gang i året inviterer fylkeskvinnekontakten til Påfyll. Dette er en samling for 

kvinnekontaktene i lokallagene.  

I år hadde vi et lærerikt og morsomt opphold på Rosfjord Strandhotell fra 5 – 6 april. 

Ekstra gøy i år er det at vi har fått to nye lokallag som har fått kvinnekontakter. 

I Vest – Agder har vi nå 5 lokallag med aktive kvinnekontakter: Kristiansand, Vennesla, 

Lindesnes, Farsund/Lyngdal, og Flekkefjord. På Påfyll blir det gitt opplæring i bruk av NJFF 
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sine hjemmesider, som for eksempel å publisere aktiviteter i kalenderen. Det ble også gitt 

opplæring i hvordan søke midler til aktiviteter. 

Vi ønsker også at kvinnekontaktene skal bli bedre kjent med hverandre og øke samarbeidet 

dem imellom, ha felles aktiviteter. Vi hadde derfor et par veldig morsomme timer med 

teambuilding, hvor vi fikk frem adrenalin, konkurranseinstinkt og samarbeidsevnen. 

 

Egne skytekvelder for kvinner 

Kvinnekontakten i NJFF Vest Agder arrangerte skytekvelder for damer og jenter på 

skytebanen sammen med Audnedal JFF i Konsmo 11 og 18. juni. En del av de andre 

lokallagene som har egne kvinnekontakter har selv arrangert egen skytekvelder for jenter og 

damer. Både rifleskyting og hagleskyting. Lokallagene har stilt med egne flinke og erfarne 

instruktører. Vi ønsker med disse skytingene at alle skal føle seg velkommen, få god 

veiledning uansett om de er nybegynnere, aldri tatt i et våpen eller er erfarne skyttere.  

 

 

Kvinnekonferansen 2019 

Kvinnekonferansen er en årlig samling for 

fylkeskvinnekontakter i NJFF. I år var vi på 

Sørmarka konferansehotell i Østfold. Nina og 

Brita møtte for NJFF Vest- Agder. Her fikk vi 

høre om kvinnearbeid i andre fylkeslag 

samtidig som vi fikk fortelle om hvordan vi 

arbeider her i Vest-Agder. Det er her 

kvinneandelen øker mest.  

Vi fikk også et lite organisasjonskurs, en 

gjennomgang av strategiplanen, lærte mer 

om instruktørrollen og fikk høre et foredrag om jakten på kvinnen av Håvard Andersen. 
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Kvinnekontaktsamling Bjåen 
NJFF Aust-Agder arrangerte samling for lokallagskvinnekontakter, hvor også vi fra Vest-Agder 
ble invitert. Bjarne Oppegård og Silje Klæbo fra NJFF hadde opplæring for oss. Som aktivitet 
var det harejakt både lørdag og søndag med Bjarne sine bikkjer.  Haren var dessverre for 
lur… Kjell Erik Moseid hadde bildeforedrag. Camilla møtte for NJFF Vest-Agder.  
 
Vi vil jobbe videre for at flere jenter blir medlem i NJFF. Får glede av å bli med på jakt, fiske 
og friluftsliv.  
Vi vil jobbe for at flere jenter blir instruktører, deltar i styrer og tar andre verv i foreningen. 

Trygghet, trivsel og tilhørighet!!! 

Takk for i år. 

Nina Albrektsen, Brita Tjøm Pettersson og Camilla Moseid,  

Kvinneutvalget i NJFF Vest-Agder. 

 

Årsmelding for Jakt- og viltstellutvalget 

Leder: Terje Kongevold Flekkefjord JFF, Tlf. 99 46 76 90 
terje.kongevold@flekkefjord.kommune.no 
 
Utvalget har i 2019 vært representert i: 
-  Kontaktutvalget for rovviltsaker i Vest - Agder ved fylkessekretær Kari Røyseland 
Kontaktutvalget for rovviltsaker har møter to ganger i året, og gir råd til rovvilt-forvaltningen 
i region 1 for Vest Agder.  

Det ble felt 1 stk ulv 18.12 i Kvinesdal etter innvilget lisensjakt på 1 stk ulv etter omfattende 
skade på husdyr.   Det har blitt gitt erstatning for 38 søyer og 127 lam i Vest Agder knyttet til 
ulv i 2019. Ulven som ble felt var en ca 2,5 år hannulv som hadde utvandret fra et ulverevir  
nord for Stockholm. Ulven ble først gang observert medio juni i Vest Agder. 
 
Rypetelling har blitt utført på 4 ulike steder i Agder. I Bygland, Bykle, Sirdal og Valle ble 225 
km med takseringslinjer undersøkt av frivillige kyndige takseringsmannskaper med hund. 
Resultatene fra rypetellingene viser en nedgang i rypebestanden sett i forhold til 2018 og til 
dels 2017. 

Selv om resultatene viser relativt brukbare rypetettheter på mellom 20,6 til 29,5 ryper pr. 
km2 i 3 av 4 områder, så er produksjonen av kyllinger svak. I de undersøkte områdene 
varierte produksjonen fra 1,6 – 3,1 kyllinger pr. par. Kollaps i smågnagerbestanden, gode 
predatorbestander og episoder med dårlig vær i hekkeperioden kan være årsaken til dette. 

En fornuftig rypeforvaltning handler om å begrense uttaket i dårlige år, og høste med glede i 
de årene hvor tettheten er bra og tillater et høyere uttak. Undersøkelser har vist at ved en 
produksjon på minimum 2,5 kyllinger pr. par, kan det høstes rundt 15 % av bestanden uten 
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at det går utover neste års hekkebestand. Årets takseringsresultater viser at jegere bør være 
varsomme med uttaket dersom man vil opprettholde hekkebestanden for neste år.  

Statskog stoppet årets rypejakt i Njardarheimen (800 000 dekar) siden kyllingproduksjonen 
var under 2,5 kyllinger per rypepar. 

Jakt og viltstellutvalget er engasjert i arbeid vedrørende "NYE VEIER VILTOVERGANGER".  Det 
har blitt avhold flere møter med viltlag ledere og viltnemnd, viktigheten for å få kartlagt 
vilttrekkene og få dette med i den videre prosess er svært viktig arbeid fremover.  

I jaktsesong 2018/2019 ble det registrert totalt 5360 jegere som har utført jakt i Vest Agder  

I tabellen nedenfor vises en oversikt over et utvalgte felt vilt for Vest-Agder2017/2018 og 

2018/2019 (Kilde: SSB) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 

 

Store Rovdyr felt eller omkommet 2018/2019 i hele Norge: 

Bjørn   12 stk 

Ulv  26 stk 

Jerv   82 stk 

Gaupe  64 stk 

 
 
Terje Kongevold 
leder Jakt- og Viltstellutvalget 
 

  

Art: felt vilt 
2017/2018 

Felt vilt 
2018/2019 

Lirype 3100 2800 

Fjellrype 1050 950 

Storfugl 120 90 

Orrfugl 1240 850 

Ringdue 990 520 

Stokkand 1010 670 

Grågås 1130 690 

Hare 520 460 

Rødrev 650 920 

Mår 170 240 

Rådyr 2810 2330 

Hjort 415 497 

Elg 645 672 
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Årsrapport fra Fiskeutvalget 

Utvalget har bestått av: 
Leder:  Alf Kåre Friestad 
Medl. Thomas Ytterdahl 
Medl. Ove Ringdal 

Flerbruksplanen for Mandalsvassdraget 
Deltakelse på møter for flerbruksplanen for Mandalsvassdraget.  

TEFA 
Påseminaret ble det satt fokus på forsuring og kalking, ål og elvemusling, fremmede og 
uønskede fiskearter, utvandring av fisk i regulerte elver, habitatforbedringer for fisk i bekker 
og regional vannforvaltningsplan og klimaendringer. 

Seminar om marin forsøpling 
Der ble satt fokus på hva som gjøres av arbeid for å rydde opp i havet, 
prosjekter som er satt i gang, muligheter for å søke tilskudd til ulike prosjekter. 

Vannseminar- tiltak for bedre vannmiljø 
Arrangert av Fnf-Agder der vi er representert. Her fikk vi info om nytt i  vannregion Ager, 
bevaring og kartlegging av sjøørretbekker. 

Villaksens år – Politikerseminar Kvåsfossen 
I forbindelse med villaksens år arrangerte vi politikerseminar ved Sørnorsk Laksesenter i 
Kvås. Kommunepolitikere, lokalpolitikere og stortingsrepresentanter ble invitert sammen 
med elveeierlag og lokale JFF. 
Rundt 50 deltok på seminaret. 
Blant programpostene kan nevnes den historiske utvikling av laksefiske på sørlandet, trusler 
og avbøtende tiltak for både laks og sjøørret. Paneldebatt med deltakere fra flere av 
partiene. Kulturelt innslag var «Villaksen Salomon». 

Alf Kåre Friestad 
Leder av fiskeutvalget 

 
Årsrapport fra ungdomsutvalget 

Jostein Abusland har deltatt på årsmøter i BURIA (Barne- og ungdomsrådet i Agder) 
Ungdomsleder deltok også på Barne – og ungdomskonferansen (BUK) i regi av NJFF. 

Vi inviterte til ungdomsleir på Gåseland i august for aldersgruppen 11-15 år. Det var kun 4 
påmeldte.  Leiren ble derfor avlyst, men de påmeldte fikk tilbud om t dagsopplegg med 
fisking og skyting på leirduer. Alle valgte å delta på dagsopplegget og var fornøyd med at det 
ble et alternativ til leiren. 
 
Jostein Abusland   
Ungdomsansvarlig 
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Årsrapport Jaktskytterutvalget 

Utvalgsleder har deltatt på fylkesstyremøter og terminlistemøte.  
Nytt i 2019 var jaktfeltstevner. Stevnene ble arrangert i samarbeid med lokalforeningene i 
Songdalen, Vennesla, Søgne og Marnardal/Mandal.  
Det var ca. 150 deltakere til sammen på disse tre stevnene. 
Jeg vil takke alle som har vært med og jobbet dugnad slik at vi fikk til disse stevnene. 
 
I 2019 hadde vi 15 terminlisteførte jegertrapstevner og 5 terminlisteførte stevner i 
leirduesti/sporting i fylket. 
Det var 2 Fylkesmesterskap; 1 jegertrap og 1 leirduesti/sporting. 
Fylkesmester i Jegertrap ble:   
Senior – Frank Cascampas, Junior – Torjus Aurebekk 
Fylkesmester i Leirduesti:   
Senior -  Sondre Bang Grimestad 
 
Vi skal i 2020 ha fire jaktfelt stevner: 
29/3 - 20  Marnardal/Mandal JFF og Søgne JFF. Sted Sløgedal. 
19/4 – 20 Vennesla JSFF. Sted Steinsfossen. 
26/4 – 20 Songdalen JFF. Sted Stemtjønn. 
10/5 – 20 Kristiansand JFF. Sted Farvannet 
 
Leder av jaktskytterutvalget 
Jon Terje Svendsen. 

 
 

Årsrapport fra Hundeutvalget 

Jakthundutstillingen 2019 
Ble holdt lørdag 13. juni på Vigeland hovedgård i Vennesla. Hele 116 hunder var påmeldt. 
Dommere var Anne Jakobsen og Anne Buvik . Teknisk arrangør var Vennesla Jakt og 
Sportfiskerforeninh. Vi takker foreningen og dommere for et meget godt gjennomført 
arrangement. 

Eikenprøven 2019 
6 hunder stilte i Ep, det gav 2 x 1. premie 4x0 premie 
4 hunder stilte i ÅP, det gav 3 x 1. premie, 1 x 0. premie 
1 Hund stilte i Sp, det gav 1x1 premie 

Vi fikk ett løft på denne prøven i år, noe som er svært gledelig.  Eikenprøvens venner med 
Gunnstein Gysland og Ole Gunnar Egeland i spissen skal ha stor takk for innsatsen med å 
skaffe terreng og dommere. Uten disse så blir det vanskelig å avholde slike jaktprøver. 

Vil også takke grunneiere for lån av prøveterreng. 
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Bevegelig Harehundprøve 2019 
Prøven går frem til 29.02.2020 

Sporprøver 
6 hunder gikk opp til fersksporprøve 
9 hunder gikk blodsporprøve 
 
Årets hund 2019  
Det har kommet inn 4 hunder til kåringen. 
 
Grunnkurs jakthund 
Fylkesinstruktør, Jon Arild Albrektsen holdt ett kurs i grunnkurs jakthund fordelt på 4 
kvelder, 2 i Lyngdal og 2 på fylkeskontoret. Kurset hadde 8 deltakere; 6 fra Farsund og 
Lyngdal JFF, 1 fra Vest-Agder Elghundklubb og 1 fra Tvedestrand JFF. 
 
Grunnkurs aversjonsdressur 
Fylkesinstruktør Jan Ole Dahl holdt kurs for nye aversjons instruktører.  6 av deltakerne kom 
fra Farsund og Lyngdal JFF, 1 fra Vest-Agder Elghundklubb og 1 Arendal JFF 2019. 
 

Aversjonsdressur 
Følgende foreninger har rapportert inn sauedressur i 2019: 
Kvinesdal JFF, Lindesnes JFF, Farsund og Lyngdal JFF, Vennesla JSFF og Kristiansand JFF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Leder Hundeutvalget Vest Agder 
Tore Furuholt 

 

 

 

Hundetyper 
Sum antall 1. 
gangs bevis 

Sum antall 
fornyete bevis 

Stående fuglehunder 27 37 

Apporterende og støtende hunder jakt  5  

Drivende hunder jakt 44 36 

Spisshunder jakt 26 29 

Andre hunderaser 8 1 

Blandingshunder 3 5 

Samlet antall: 110 108 
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Årsrapport fra PR utvalget 

Jeger og Fisker har hatt 2 utgivelser i 2019. Mai og November. 

Enkelte foreninger har vært meget gode på å sende inn stoff og bilder fra ulike 
arrangementer. 

For å kunne fylle bladet er vi avhengige av å få inn bilder og stoff fra lokalforeningene.  

Thomas Ytterdahl 
Leder PR-utvalget 

 

Sak 3 og budsjett i sak 6 

BALANSE 

KtoNr KontoNavn KontoSum Regn.Ifjor 

    

EIENDELER   

    

 Omløpsmidler   

    

1920 Bank innskudd, kto.nr. 135 496,65 100 250,14 

1930 hundeutstillinga  8,97 8,97 

1935 Visa  17 727,96 13 792,32 

1940 Høyrente  5,00 5,00 

1950 Sekretærkassa  -133,00 115,00 

1960 Kassererkassa  1 168,00 1 168,00 

1980 Plasseringskonto  1 017 391,00 1 143 352,00 

 Sum Omløpsmidler 1 171 664,58 1 258 691,43 

    

SUM EIENDELER 1 171 664,58 1 258 691,43 

    

EGENKAPITAL OG GJELD   

    

 Egenkapital   

    

2000 Innskutt egenkapital  1 258 691,43 1 258 691,43 

2099 Årsresultat (Opptjent egenkapital) -87 026,85 0,00 

 Sum Egenkapital 1 171 664,58 1 258 691,43 

    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 171 664,58 1 258 691,43 
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RESULTAT 

KtoN
r 

KontoNavn Res 2019 Budsj2019 Budsj2020
0 

 

      

RESULTATREGNSKAP     

      

 DriftsInntekter     

      

3000 Medlemskontingent  197 792,60 210 000 200 000  

3411 Hundeutstillinga  49 956,85 60 000 50 000  

3412 Eikenprøven  16 276,75 6 000 17 000  

3413 Aversjonsdressur  17 400,00 5 000 0  

3415 Grunnkurs hund  5 500,00 0 0  

3416 Ettersøksinstruktør  9 000,00 24 000 33 000 1) 

3420 Ungdomsutvalget  25 250,00 25 000 43 000 2) 

3430 Kvinnekontakt  4 436,00 3 000 2 000  

3440 Fiskeutvalget  50 000,00 34 000 0  

3450 Jakt- og viltstellutvalget  76 613,11 76 000 68 500 3) 

3464 Hagleinstruktør  0,00 7 000  15 000  

3500 Friluftsmidler  0,00 60 000 90 000 4) 

3501 Jaktfelt  26 669,09 0 71 000  

3600 Randøya  5 300,00 9 000 5 500  

3700 Moms refusjon  35 417,00 24 000 35 000  

3703 Diverse inntekter  2 000,00 10 000 17 250 5) 

 Sum DriftsInntekter 521 611,40 553 000 647 250  

      

 DriftsKostnader     

      

5102 Kjøring Styremedlem  -20 480,00 -20 000 -30 000  

5900 Landsmøte  -2 670,00 0   

6301 Husleie/ Strøm  -80 001,00 -70 000 -84 000  

6303 Agderkonferansen  -32 585,00 -33 000 -36 700  

6304 Tillitsvalgtkonferansen  0,00 -30 000 -5 000  

6305 Kjøring Sekretæren  -26 675,02 -25 000 -27 000  

6307 Tlf Bredbånd Sekretær  -15 775,54 -18 000 -16 000  

6500 Hundeutvalget  0,00 -6 000 -5 000  

6501 Hundeutstillinga  -37 111,86 -40 000 -37 000  

6503 Eikenprøven  -9 141,75 -6 000 -17 000  

6504 Aversjonsdressur  -9 376,00 -5 000 0  

6520 Ungdomsutvalget  -660,00 -30 000 -43 000  

6530 Kvinnekontakt  -22 380,00 -20 000 -16 000  

6540 Fiskeutvalget  -23 370,00 -40 000 -10 000  

6541 Fiskeklubben/Randøydagen  0,00 -2 000 -5 000  

6545 Rypetaksering  -10 640,20 -16 000 0  

6555 Jakt- og viltstellutvalget  -62 459,50 -60 000 -75 000  

6556 Hagle instruktør  -8 120,09 -10 000 -6 000  

6558 Jaktskytterutvalget  -4 590,00 -10 000 -6 500  

6560 Ettersøk instruktør  0,00 -22 000 -12 100  

6570 PR Utvalget  -19 687,62 -25 000 -20 000  

6700 Friluftsaktiviteter  -3 896,88 -60 000 -90 000  

6710 Randøya  -15 802,66 -30 000 -58 000  

6800 Kontorrekvisita  -7 073,46 -5 000 -10 000  

6804 IT Kostnader  -991,00 -6 000 -2 000  

6809 Godtgjørelse Leder/Kasserer  -20 000,00 -20 000 -20 000  

6900 Jaktfelt  -63 734,87 0 40 000  

6901 Porto  -1 305,00 -5 000 -1 000  

7401 Forsikring  -4 226,00 -4 000 -4 500  

7700 Kurs - seminarer  -2 780,00 0 -5 000  
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7701 Styremøter  -34 208,95 -20 000 -30 000  

7702 Årsmøte  -56 878,75 -15 000 -48 000 
 

 

7780 Utdanning/oppdatering fylkesinstr.        -30 000  

7790 Diverse driftsutgifter  -25 825,10 -230 000 -10 000  

 Sum DriftsKostnader -622 446,25 -883 000 -799 800  

      

DRIFTSRESULTAT -100 834,85 -330 000 -152 550  

      

 Finansposter     

      

8040 Renteinntekter  14 083,00 0 14 000  

8140 Renteutgifter og gebyrer  -275,00 0   

 Sum Finansposter 13 808,00 0 14 000  

      

RESULTAT FØR SKATTER -87 026,85 -330 000 -138 550  

      

 Årsoppgjørs disp, skatt     

      

 Sum Årsoppgjørs disp, skatt 0,00 0 0  

      

ÅRSRESULTAT -87 026,85 -330 000 -138 550  

 

Noter: 
1) Viltfond mottatt tilsagn i 2019, brukt kr. 20.897,- 
2) BURIA+ fuglejakt 
3) Søkt om midler i 2020 kr. 44500, kr. 4000. Trofèdømming kr. 20000  
4) Friluftsmidler, tilsagn i 2019, mottatt noen søknader fra lokallag. 30000,-matfestivalen 
5) Viltfondsmidler,tilsagn gitt i 2019. Samling Jegerprøveinstruktører. Brukt noen midler i 
januar 2020. 
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Sak 4: Innkomne saker med styrets innstilling 

  Ingen saker er innkommet. 

Sak 5: Andre saker styret har ført opp på dagsorden 

  Forslag: Fylkeslaget ønsker å legge ned medlemsbladet Jeger & Fisker. 

  Bakgrunn: Utgivelse krever store arbeidsressurser. Det er vanskelig å skaffe  

   stoff fra foreninger og utvalgsledere.  Artiklene i bladet er «gammelt» nytt. 

   Styrets forslag til vedtak: Produksjon av fylkesblad avsluttes. 

Sak 6: Arbeidsprogram og budsjett for 2020  

Styrets forslag til arbeidsprogram finnes i vedlegg 1. Forslaget bygger på 

sentralorganisasjonens arbeidsprogram. 

 Styrets forslag til vedtak: Arbeidsprogrammet godkjennes.   

Styrets forslag til vedtak: Budsjett godkjennes.                         

Sak 7: Fylkeslagets kontingentandel 
 Det foreligger ikke forslag om endring av kontingent. 

Styrets forslag til vedtak: Kontingenten forblir uendret. 

Sak 8: Valg av styre 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet. 

Sak 9: Valg av valgkomité 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet. 

Sak 10: Valg av revisorer 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet 
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VEDLEGG 1 

NJFF Vest-Agder - Arbeidsprogram 2020  - Del 1 

1. INNLEDNING 

Visjonen til NJFF, «Jakt og fiskeglede til alle – for alltid», er den overordnede idé for våre planer, 

programmer og kommunikasjon.  

NJFFs høyeste myndighet, Landsmøtet, vedtok i 2018 et Handlingsprogram for 2019-2024.  Dette 

handlingsprogrammet viderefører NJFFs strategiske målområder og hovedmål fra forrige 

handlingsprogram, men hvor det er lagt til ett hovedmål: «NJFF skal ha en tydelig miljøvernprofil».  

Handlingsprogrammet gjelder for oss alle, for hele organisasjonen, og ligger til grunn for 

utarbeidelse av årlige arbeidsprogram. Arbeidsprogrammene er verktøy for planlegging i NJFF 

sentralt, fylkeslag og foreninger.  

 

Dette arbeidsprogrammet er todelt: 

Del 1 – Prioriterte innsatsområder i 2020 

Del 2 - Grunnleggende aktivitet i fylkeslagets virksomhet. 

2. NJFFs FOKUS I 2020 – VI RIGGER OSS FOR FRAMTIDA 

NJFF skal i 2020 spesielt fokusere på tilpasning til store endringer, både i samfunnet og internt i 

organisasjonen.   

Dette for å styrke relevans og påvirkningskraft, tilrettelegge for tidsmessig drift og gode tilbud til 

medlemmene, øke interessen for jakt, fiske og annet friluftsliv i befolkningen, og øke antall 

medlemmer. 

3. PLAN 

3.1 Felles arbeid og hvor vi skal 
For å rette fokuset og skape effekt må hele organisasjonen trekke i samme retning innen både 

satsningsområdene og løpende aktiviteter.  

Derfor vil informasjonsarbeidet og kommunikasjonen i organisasjonen bli viktigere, og betydningen 

av enhetlige budskap vil være essensielt.  

Alle organisasjonsledd skal ivareta NJFFs fokus i 2020 inn i sine planer og virksomhet.  

Ved årets slutt, og overgangen til jubileumsåret 2021, har vi forhåpentligvis sett en økning av 

medlemsmassen, spesielt blant yngre og i tettbebygde områder. Videre har vi synliggjort og kommet 

godt i gang med aktiviteter for familier, og vi har vist oss som en tydelig og god miljøvernaktør. Vår 

interne drift og kommunikasjon er ytterligere effektivisert, blant annet gjennom mer brukerorientert 

IKT. Og – NJFF er klar for markeringer og jubileumsaktiviteter utover i 2021.  
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3.2      PRIORITETER 
Fylkeslaget skal i 2020 prioritere følgende:  

• Familierekruttering og -aktiviteter  

• Planlegging og forberedelser til 150 års jubileum i 2021 

3.3     OPPGAVER 

3.3.1   Familiemedlemskap/Familiens År  
• Markedsføre tilbudet om familiemedlemskap internt og eksternt. 

• Videreutvikle organisasjonens tilbud til familier med økt aktivitet og innhold. 

3.3.2   Urban satsing  
• Styrke NJFF som en åpen og inkluderende organisasjon for alle friluftinteresserte.  

• Skape forståelse og aksept innad i organisasjonen for at alle, uansett kulturell bakgrunn, alder, kjønn 

og bosted, er velkommen i NJFF.  

3.3.3   Miljøvernprofil og energipolitikk  
• Synliggjøre og styrke NJFF som en miljøorganisasjon. 

• Evaluere egen aktivitet i et miljøvernaspekt. 

• Øke engasjementet for å ivareta leveområder for vilt og fisk. 

• Arbeide for politisk tilslutning til nei til ny vindkraftutbygging i norsk natur. 

• Følge opp NJFFs energipolitiske plattform. 

3.3.4   Informasjons- og kommunikasjonsteknologi 
• Tilføre tillitsvalgte og ansatte kompetanse i bruk av moderne kommunikasjonsverktøy. 

• Følge opp tiltak fra NJFF sentralt. 

3.3.5   Kommunikasjon og markedsføring  
• Styrke medlemskommunikasjonen. 

• Bruke kommunikasjonsstrategien aktivt. 

3.3.6   150 års jubileum i 2021 
• Delta i forberedelser til en jubileumsfeiring som synliggjør NJFF som en moderne og inkluderende 

organisasjon tilpasset kommende generasjoner av jegere og fiskere, og synliggjøre mangfoldet av jakt- 

fiske og friluftstilbud. 

3.3.7   Organisasjonsutvikling 
• Bistå med organisasjonsutredning fram mot Landsmøtet 2021.  

4. SAMARBEID 

Vi skal styrke vår synlighet i samfunnet og påvirkningsevne i saker som er viktige for NJFF. Derfor må 

vi aktivt søke samarbeid med politikere, offentlige instanser og interesseorganisasjoner. 

Internt i organisasjonen skal vi arbeide for bedre samhandling og større grad av samarbeid om 

aktiviteter og tilbud til medlemmene. 
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NJFF Vest-Agder - Arbeidsprogram 2020 - Del 2 
 

1 NJFF Vest-Agders strategiske målområder og hovedmål  

1.1    Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv   
1. Vårt tradisjonsrike høstingsbaserte friluftsliv skal være tilpasset samfunnsutviklingen og ha 

bred allmenn anerkjennelse.  

2. Allmennheten skal ha god tilgang på jakt og fiske og annet friluftsliv.  

3. Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt gjennom bærekraftig bruk og god forvaltning, slik at 

det produseres høstbare overskudd av vilt og fisk.  

4. Fylkeslaget skal ha en tydelig miljøvernprofil. 

1.2    Organisasjonen  
5. Fylkeslaget skal være en sterk organisasjon som ivaretar medlemmenes interesser.   

6. Jegere og fiskere skal ha god kunnskap om og respekt for vilt, fisk og regelverk.   

7. NJFF skal ha attraktive medlemstilbud til jegere, fiskere og andre friluftsinteresserte. 

 

2 NJFF Vest-Agders arbeid i 2020  

2.1    Medlemsfordeler og -tjenester 
• Fylkeslaget skal arbeide for å få flere medlemmer i organisasjonen. Den viktigste årsaken til 

at folk er medlemmer, er tilbudene i lokalforeningene. 

• Informere medlemmene om medlemsfordeler.  

• Tilby redusert pris til medlemmer for aktiviteter i organisasjonen.  

2.2    Kommunikasjon og markedsføring 
• Fylkeslaget skal arbeide for å synliggjøre organisasjonen i media, med vekt på det lokale og 

regionale nivået.  Herunder gjelder også bruk av webside, facebook og fylkesbladet Jeger & 

Fisker. 

2.3    Barn og ungdom 
• Fylkeslagets ungdomsansvarlig skal ha sekretærstøtte fra fylkeskontoret. 

• Arrangere rypejakt for ungdom i høstferieuka 

• Arrangere ungdomsleir? 

 

2.4    Kvinner 
• Gjennomføre aktiviteter spesielt rettet mot kvinner. 
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2.5    Organisasjon 
• Tilrettelegge for god organisasjonskultur. 

• Sørge for god personalpolitikk. 

• Representanter fra styret i fylkeslaget skal delta på minst 5 årsmøter i lokallagene.  

• Representanter fra styret eller administrasjonen i fylkeslaget skal besøke samtlige 

fylkesmesterskap i vestre Agder. 

• Representanter fra styret eller administrasjonen i fylkeslaget skal besøke et utvalg foreninger 

på deres hjemmebane. 

• Utvikle lokalforeningsdriften videre ved hjelp av våre fylkesinstruktører. 

• Utvalgslederne skal ha minimum ett utvalgsmøte i året. 

• Utvalgslederne skal ta kontakt med lokalforeningenes respektive utvalg 

 

2.6    Opplæringsvirksomhet 
• Fylkeslaget skal arrangere et utvalg kurs innen forskjellige fagområder. 

 

2.7    Allmennhetens adgang til jakt og fiske 
• Sikre allmennhetens tilgang til jakt og fiske ved å videreføre lokalt og sentralt samarbeid med 

offentlige og private grunneiere/rettighetshavere. 

2.8    Jakt og viltforvaltning 
• Fylkeslaget skal ivareta medlemsinteressene knyttet til jakt og viltforvaltning i fylket. 

• Fylkeslaget skal prioritere høringer rundt jakttidsrammer og andre offentlige høringer 

knyttet til jaktutøvelse. 

• Stimulere til rekruttering gjennom introjakter mm. 

• Bidra til en kunnskapsbasert viltforvaltning. 

• Videreføre arbeidet for sikker og human jaktutøvelse. 

• Arbeide for en rovviltforvaltning i tråd med organisasjonens vedtak. 

• Forsterke innsatsen for å oppnå bedre ivaretakelse av villreinen, med særlig vekt på 

arealbruk. 

2.9    Fiske og vannforvaltning 
• Stimulere til økt sportsfiskeinteresse i samfunnet gjennom: 

o tilrettelegging for, og synliggjøring av de gode mulighetene for sportsfiske 

 

• Videreføre arbeidet for å sikre bærekraftig forvaltning av våre ville laksefisker. 

• Påvirke til miljøforbedringer i forbindelse med vilkårsrevisjoner. 

• Bidra aktivt i arbeidet med vannforvaltning. 

• Fylkeslaget skal være en pådriver for allsidig sportsfiske både i ferskvann og saltvann. 

• Fylkeslaget skal ivareta medlemsinteressene knyttet til sportsfiske i fylket. 

 



24 

 

2.10    Jaktskyting/våpen 
• Sikre god gjennomføring av konkurransevirksomheten og annen skyteaktivitet. 

• Fylkeslaget setter opp terminlister for fylket. 

• Fylkeslaget skal publisere alle resultater på hjemmesider, samt samle inn resultater til 

klassesetting. Fylkesmesterskap skal annonseres i forkant. 

• Arbeide for at godt og bredt tilbud på skytebaner over hele fylket. 

 

2.11    Jakthund 
• Tilby instruktørkurs i aversjon og ettersøk. 

• Fylkeslaget skal ha fokus på jakthunden. 

• Bidra til å bevare vår kulturtradisjon for løshundjakt og sette fokus på bevaring av de norske 

jakthundrasene. 

• Vi fortsetter å tilby sporprøver rundt i fylket. 

• Arrangere Eikenprøven (drevprøve for harehunder) og bevegelig drevprøve 

• Arrangere jakthundutstilling i samarbeid med Flekkefjord JFF. 

 

2.12    Administrasjon  
Fylkeslaget skal så langt mulig prioritere følgende:  

•  Være tilgjengelig for, og hjelpe lokalforeningene og medlemmene.   
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VEDLEGG 2 

VEDTEKTER FOR NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND VEST-AGDER 

Vedtatt i fylkesårsmøte 1988, med endringer av § 3 i fylkesårsmøte 1989, endringer § 3 i fylkesårsmøte 1996, 

endringer i § 1 etter landsmøtevedtak 14.-16. nov. 1997, endringer i fylkesårsmøte 17. mars 2000, endringer i § 

7 i fylkesårsmøte 16. mars 2001, endringer i fylkesårsmøte 7. mars 2006 i § 7 og i § 8, pkt. 11, endringer i 

fylkesårsmøte 8. mars 2011, endringer 15. mars 2016 i § 2, endringer 15. mars 2019 i § 5,pkt. 9. 

DEL I 

 

FYLKESLAGETS NAVN   §1 

Fylkeslagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund  Vest-Agder, og er en sammenslutning av 

samtlige foreninger tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) i fylket. 

 

FORMÅL    §2 

NJFF Vest-Agder sitt formål er å arbeide for jakt, fiske, og annet friluftsliv slik at utøvelsen 

bidrar til god livskvalitet og helse i befolkningen. Dette forutsetter at naturen ivaretas for å 

sikre levedyktige og høstingsverdige bestander av vilt og fisk, og at allmennheten sikres gode 

jakt - og fiskemuligheter. Hovedmålene er å: 

- ivareta medlemmenes interesser innen jakt, fiske, annet friluftsliv og 

  naturforvaltning. 

- sikre en bærekraftig høsting av vilt- og fiskeressursene. 

- være den viktigste kunnskapsformidleren om jakt og fisk i samfunnet. 

- tilrettelegge for og sikre god rekruttering av jegere og fiskere. 

- sikre naturgrunnlaget og samfunnets rammebetingelser for jakt og fiske gjennom  

  faglig og politisk virksomhet. 

Arbeidet i fylkeslaget skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige 

arbeidsprogrammet. 

Fylkeslaget skal være bindeleddet mellom NJFFs sentralledd og foreningene i fylket. Det har 

et spesielt ansvar med å ivareta organisasjonens formål overfor samfunnet for øvrig på 

fylkesnivå. 

FYLKESLAGETS  LEDENDE ORGANER   §3 

Fylkeslagets ledende organer er: 

a) Årsmøtet 
b) Ekstraordinært årsmøte 
c) Styret 
 

Årsmøtet skal hvert år holdes innen 1. april. 
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NJFFs sentralledd har rett til å være representert på fylkeslagets års- og styremøter med 

talerett. 

 

FYLKESLAGETS ØKONOMI  §4 

Forbundet refunderer til fylkeslagene den av landsmøtet fastsatte andel av 

medlemskontingenten. 

Fylkeslagets årsmøte kan i tillegg fastsette en egen kontingent til fylkeslaget som innkreves 

sammen med forbundskontingenten. 

Fastsatt fylkeskontingent skal meddeles forbundet innen 1. september. 

DEL II 

 

FYLKESLAGETS ÅRSMØTE  §5 

Årsmøtet innkalles med 6 ukers skriftlig varsel. Forslag som foreningene ønsker behandlet av 

årsmøtet skal være styret i hende innen utgangen av januar. Styrets forslag til dagsorden, 

vedlagt årsberetning, regnskap og andre saksdokumenter sendes foreningene senest 1 uke 

før årsmøtet. Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer sende 2 

representanter. Foreninger med flere medlemmer kan sende ytterligere 1 representant for 

hvert påbegynte 200 medlemmer, -maksimalt 6 representanter. Medlemmer fra 

foreningene utnevnt av NJFF i sentrale utvalg samt fylkesinstruktører kalles inn til årsmøte. 

Disse har tale, men ikke stemmerett så fremt de ikke møter som representant for en 

forening. 

På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet.  
- Godkjenning av fullmakter 
- Godkjenning av innkalling 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av 2 delegater til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår. 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak. 
5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden. 
6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett. 
7. Fylkeslagets kontingentandel med styrets forslag til vedtak. 
8. Valg av styre i henhold til §7. 
9. Valg av valgkomitè på 3 medlemmer. Lokalforeningene plikter å stille med en 
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representant til valgkomitèen etter en rulleringsplan fastsatt av årsmøtet. Leder i 
lokalforeningen er medlem dersom ingen andre velges.  Forening oppført først i  
rulleringsplanen, stiller med leder i valgkomitèen. 

10. Valg av 2 revisorer og et varamedlem for 3 år, en person på valg hvert år. 
11. Valg av utsendinger til landsmøtet (hvert tredje år). 

Lederen for fylkeslagets ungdomsutvalg, ungdommens fylkesleder, eller den i styret som 

har fått ansvar for ungdomsarbeidet på fylkesplan, skal være representert ved NJFFs 

ordinære landsmøte, og skal inngå i kvoten som fylkeslaget har. 

Rulleringsplan for medlemmer av valgkomitèen i henhold til vedtektenes § 5 nr. 9: 

2020 

Vennesla JSFF 

Audnedal JFF 

Flekkefjord JFF 

2021 

Lindesnes JFF 

Songdalen JFF 

Hægebostad JFF 

2022 

Kristiansand JFF 

Sirdal JFF 

Kvinesdal JFF 

2023 

Farsund og Lyngdal JFF 

Søgne JFF 

Marnardal og Mandal JFF 

 

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas 

loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever 

skriftlig avstemning. 

Ingen representanter har mer enn 1 stemme. Fylkeslagets styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap. 

 

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE §6 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet 

det, eller minst ¼ av de tilsluttede foreninger eller forbundsstyret i NJFF krever det. 

Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, skal skje med minst 14 dagers 

varsel. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.                                                                        

 

FYLKESLAGETS STYRE                           §7 

Fylkeslaget ledes av et styre bestående av leder, nestleder, kasserer, ungdomsansvarlig, 

kvinnekontakt samt lederne for utvalgene. 



28 

 

1.   Styret kan nedsette et arbeidsutvalg som fortrinnsvis består av leder, nestleder og   

      kasserer. 

2.  Styret velges for 2 år av gangen. 

3.  Utvalgsmedlemmer velges av styret for 2 år om gangen.  Disse er underlagt styret. 

4.  I tillegg velges hvert år 2 varamedlemmer til styret. 

Fylkesinstruktørene innkalles til styremøter etter behov (med tale- og forslagsrett). 

 

STYRETS ARBEID             §8 

Styret skal: 

1. Representere fylket, utøve den administrative myndighet, håndheve vedtektene og 
ivareta fylkets anliggender utad overfor de tilsluttede foreninger og de regionale 
myndigheter. 

2. Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventuelt sammenslåing av slike der det er 
behov og bistå disse med råd og opplysninger. 

3. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for fylket. 
4. Avholde møter med foreningsledere/-styrer for drøfting av viktige saker av felles 

interesse. 
5. Sende saker til høring i foreningene. 
6. Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære årsmøter. 
7. Avgi årlig beretning og regnskap med revisors rapport om fylkeslagets virksomhet i 

kalenderåret. 
8. Utarbeide forslag til arbeidsprogram og budsjett for kommende år. 
9. Ved behov oppnevne egne utvalg og medlemmer av disse samt utarbeide arbeidsinstruks 

for utvalgene. 
10. Foreslå tildeling av eventuelle hedersbevisninger. 
11. Innstille til/foreslå fylkesinstruktører. 
12. Utarbeide instruks for fylkeslagets ansatte. 
13. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte til 

fylkeslaget og foreningene. 
14. Avgjøre tvister mellom foreninger. Avgjørelser kan ankes inn for årsmøtet i fylkeslaget. 

 
Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av styret er tilstede. Vedtak fattes med 

alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet. Det skal føres protokoll 

fra hvert styremøte. 

 

VEDTEKTSENDRINGER   §9 

Endringer av vedtektene (del II) kan foretas av årsmøtet. Til gyldig vedtak kreves 2/3 flertall 

av de tilstedeværende representanter. 

Endringer av vedtektene skal godkjennes av Representantskapet i NJFF.  


